
   
 
  

 
Janáčkova akademie múzických umění v Brně 
Beethovenova 2, 662 15 Brno 
Tel.: 542591113 
Fax : 542591142 
E‐mail: spicakova@jamu.cz  
 
 
Váš dopis značky / ze dne  Naše značka  Vyřizuje / linka  Brno 

    Hana Špičáková / 542591609  18.3.2009 

 
Věc:  Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu  ust. 

§  12  odst.  3  zákona  č.  137/2006  Sb.,  o  veřejných  zakázkách,  ve  znění 
pozdějších  předpisů  (dále  jen  „ZVZ“),  na  zakázku:  „JAMU  –  Nástrojové 
vybavení  třídy oboru Hra na  trubku“, která  je v souladu s § 18 odst. 3 ZVZ 
postupem podle vnitřní směrnice JAMU č. 3/2007, o veřejných zakázkách 
 
Vyzýváme Vás k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu  
 

„JAMU – Nástrojové vybavení třídy oboru Hra na trubku“ 
  

1. Údaje o zadavateli 

Název zadavatele:        Janáčkova akademie múzických umění v Brně 
Sídlo zadavatele:        Beethovenova 650/2, 662 15 Brno  
Pracoviště zadavatele, pro 
nějž je VZ určena:        Hudební fakulta ‐ katedra dechových nástrojů 
Pověřená osoba:        JUDr. Lenka Valová 
Právní forma:          veřejná vysoká škola, kód 601 
IČ:            62156462 
DIČ:            CZ62156462 
Pověřený zaměstnanec:      Hana Špičáková 
Tel.            542591609 
Fax:            542591634 
E‐mail:           spicakova@jamu.cz 
Kontaktní osoba pro technické věci:    doc. Jan Broda 
Tel / fax:          723190927 

 
2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka mistrovských hudebních nástrojů obdobných 
technických parametrů jako  výrobky zn. 
 
1)   Trubka C ladění zn. Vincent Bach včetně pouzdra – 4 ks 



C‐180‐L‐239‐G:BACH  
 
2)    Trubka Es‐D ladění zn. Yamaha včetně pouzdra – 2 ks 

YTR‐9610:YAMAHA ES‐D 
 
Zadavatel připouští nabídnutí i jiného, kvalitativně a technicky obdobného předmětu plnění.  

 
3. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Zahájení plnění:  po podpisu smlouvy, předpoklad …… 
Ukončení plnění  termín dodání je součástí nabídky, nejpozději  31.12.2009 
Místo plnění:    Janáčkova akademie múzických umění  v Brně 

Hudební fakulta, Komenského náměstí 6, Brno 
 

4. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta k předložení nabídky končí dne                      Nabídka se podává písemně v uzavřených 
obálkách na adrese zadavatele Janáčkova akademie múzických umění v Brně, Komenského 
náměstí 6, 662 15 Brno, Správa budov – Hana Špičáková. Nabídky lze podávat poštou nebo 
osobně v pracovní dny od 8,00 hod. do 14,00 hod. 
 
5. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH     400.000,‐ Kč 
 

6. Kvalifikační doklady uchazeče 

• uchazeč  předloží  kopii  výpisu  z  obchodního  rejstříku,  pokud  je  v  něm  zapsán,  či 
výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, ne starší než 90 dnů 

• Uchazeč  předloží  kopii  živnostenského  listu  nebo  kopii  výpisu  z živnostenského 
rejstříku pro předmět plnění dodávky 
 

7. Hodnocení nabídek 

Zadavatel bude hodnotit nabídky podle výše nabídkové ceny.  
 

8. Požadavky na zpracování nabídkové ceny 

- Uchazeč  stanoví  nabídkovou  cenu  oceněním  předmětu  veřejné  zakázky  v korunách 
českých. Uchazeč ve své nabídce doloží výpočet nabídkové ceny.    

- Nabídková  cena  musí  zahrnovat  veškeré  náklady  uchazeče  na  dodávku  předmětu 
plnění  včetně  všech  základních  i  zvláštních  výkonů  (dodávka,  instalace,  seřízení, 
zaškolení), provozní  náklady, dopravné, pojištění, daně,  správní  poplatky  a  jakékoliv 
další výdaje spojené s realizací předmětu plnění. 

- Nabídková  cena bude vždy uvedena  jako  cena bez DPH, DPH v zákonné výši ke dni 
podání nabídky a cena s DPH. 

- Zadavatel připouští možnost změnit výši nabídkové ceny pouze v případě změny sazeb 
DPH na základě změny právních předpisů. 

 
 



9.  Platební podmínky 

- Zadavatel  zaplatí předmět plnění  jednorázově po  splnění,  řádném předání  a převzetí 
předmětu plnění a to na základě faktury – daňového dokladu uchazeče. 

- Úhrada  faktury bude provedena bezhotovostním převodem z účtu zadavatele na účet 
uchazeče. 

- Splatnost daňových dokladů je 21 kalendářních dnů od doručení do sídla zadavatele.  
 
10. Obchodní podmínky 

Podmínky požadované  zadavatelem  v této  výzvě,  obchodní  a další podmínky předložené 
uchazečem  v  nabídce  budou  zahrnuty  v budoucím  smluvním  vztahu  uzavřeném 
s vybraným uchazečem. 

 
 11. Další požadavky zadavatele 

- Zadavatel  nehradí  náklady  uchazečů  na  zpracování  nabídky  a  na  účast  v soutěži  a 
nabídky nevrací. 

- Zadavatel  si  vyhrazuje  právo  zrušit  zadání  veřejné  zakázky  pokud  nebude  mít 
přiděleny potřebné finanční prostředky. 

- Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 
- Zadavatel požaduje následující formální členění nabídky: 

- Doklady o splnění kvalifikace 
- Stanovení nabídkové ceny 
- Případné další údaje 

 
 
 
 

S pozdravem 
 

Ing. JanaVondráčková 
   tajemnice HF JAMU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                             
 



                                         KRYCÍ  LIST NABÍDKY 
Veřejná zakázka malého rozsahu 

Ve smyslu ustanovení § 12, odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. , o veřejných zakázkách 
 

„JAMU – nástrojové vybavení třídy oboru Hra na trubkuʺ 
 

 
Uchazeč:   
 

Obchodní jméno nebo 
název: 

 

Sídlo nebo adresa:    

IČO:  DIČ: 

Jména a příjmení členů 
statutárních orgánů: 

 

Telefon:   Fax:   E‐mail: 

 
 
 
 
Cenová nabídka: 
Do krycího listu nelze doplňovat žádné jiné, než požadované údaje. Ceny uvádějte v Kč. 
 

Předmět zakázky  Cena bez DPH  DPH sazba 19 %  Cena celkem 

Trubky C ladění        

 Trubky Es‐D ladění       

Celková nabídková cena        

 
 
 
 
 
Datum:            Razítko a podpis dodavatele: 

 


